
  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 

CNPJ N: 13.927.827/0001-97  
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 0120/15-FMAS Pregão Presencial: 029/2015  
Contratado: CLAUDIO DA SILVA SANTANA-ME CNPJ n°. 17.031.102/0001-77 
Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios Diversos, destinados á SEDES, para 
atender ás Famílias Beneficiárias do Programa Bolsa Família, dar continuidade ao 
Programa de Complementação Alimentar - Projeto ?Sopão? e atender aos Serviços de 
Convivência e Fortalecimento de Vínculos de Crianças, Adolescentes e Idosos, no 
Município de Simões Filho Valor Global: R$ 286.934,00 (duzentos e oitenta e seis mil, 
novecentos e trinta e quatro reais) Vigência: 05 (cinco) meses e 05 (cinco) dias Período: 
27.07.2015 a 31.12.2015 Dotação Orçamentária: Unidade Gestora 03.12.000/03.12.001 
Projeto/Atividade 2050, 2142, 1143, Elemento Despesa 33.90.30 Fonte 00, 29 Simões 
Filho-Bahia  
 
Contrato nº. 0121/15-FMAS Pregão Presencial: 029/2015  
Contratado: A. BARRETO COMERCIAL DE ALIMENTOS, CONSTRUÇÕES E 
TRANSPORTADORA LTDA-ME CNPJ n°. 40.604.357/0001-01 Objeto: Aquisição de 
Gêneros Alimentícios Diversos, destinados á SEDES, para atender ás Famílias 
Beneficiárias do Programa Bolsa Família, dar continuidade ao Programa de 
Complementação Alimentar - Projeto ?Sopão? e atender aos Serviços de Convivência e 
Fortalecimento de Vínculos de Crianças, Adolescentes e Idosos, no Município de 
Simões Filho Valor Global: R$ 72.903,20 (setenta e dois mil, novecentos e três reais e 
vinte centavos) Vigência: 05 (cinco) meses e 05 (cinco) dias Período: 27.07.2015 a 
31.12.2015 Dotação Orçamentária: Unidade Gestora 03.12.000/03.12.001 
Projeto/Atividade 2050, 2142, 1143, Elemento Despesa 33.90.30 Fonte 00, 29 Simões 
Filho-Bahia  
 


